







临齐办发〔2022〕82号

齐陵街道办事处
关于拨付与青州交界村卡口执勤专项经费的
通  知

各相关社区、村居：
当前，青州市疫情形势严峻，为坚决守好筑牢疫情防控防线，经街道研究决定，梁家终村、驻佛村、王齐村、南齐村、北苑村、望寺村、前丁村、后丁村、小交流村等9个与青州交界村须在边界卡口处设置值班帐篷，24小时值守巡逻到位。街道按照“基础补助1000元，每有一个设置值班帐篷的卡口加1000元”的标准向各村拨付卡口执勤专项经费，请各村妥善使用。
附件：交界村卡口执勤专项经费明细表
齐陵街道办事处
2022年11月10日
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附件：

[bookmark: _GoBack]交界村卡口执勤专项经费明细表

	序号
	村居
	基础补助（元）
	卡口补助（元）
	合计（元）

	1
	梁家终村
	1000
	2000
	3000

	2
	驻佛村
	1000
	2000
	3000

	3
	王齐村
	1000
	2000
	3000

	4
	南齐村
	1000
	3000
	4000

	5
	北苑村
	1000
	3000
	4000

	6
	望寺村
	1000
	2000
	3000

	7
	前丁村
	1000
	1000
	2000

	8
	后丁村
	1000
	1000
	2000

	9
	小交流村
	1000
	2000
	3000

	总计：27000元



